

Dodávateľ :

Bodva Servis s.r.o.

Debrad' 130

045 01 Debrad'

IČO: 44 231 083 DIČ: 2022624395

IČ DPH: SK2022624395

Variabilný symbol: 20150083

Konštantný symbol:

Objednávka (dňa):

Odberateľ: **Gymnázium Štefana Moyzesa**

Školská 13

045 17 Moldava nad Bodvou

IČO: 161071

DIČ: 2020745969 IČ DPH:

Účet :

0660508758 /0900

IBAN :

SK5609000000000660508758

SWIFT :

GIBASKBX

Úhrada :

prevodným príkazom

Dátum vystavenia:

14.08.2015

Splätnosť faktúry:

24.08.2015

Dátum daň.povinností:

14.08.2015

Platobné podmienky:

s danou

Vystavil :

Zamestnanec (kontakt - tel./e-mail: 055.4607108)

Register číslo: Obchodný register : Okresný súd Košice I., Odd.: Sro., Vložka č.:21989/V

Faktúrujeme Vám za odobraný tovar / dodané služby nasledovne :

Skladová položka/ Označenie dodávky, popis tovaru	Množstvo	Jednotk.cena	Cena s DPH	Základ bez DPH	Sadzba	DPH	
103	Nožnice kanc.21 cm	48,00 ks	1,5000€	1,80	72,00	20,0%	14,40
200	Výkres A4	500,00 ks	0,0250€	0,03	12,50	20,0%	2,50
302	Xerox A4 80 g	10,00 bk	2,4000€	2,88	24,00	20,0%	4,80
2023	Ceruzka graf. technická	60,00 ks	0,2300€	0,28	13,80	20,0%	2,76
2213	Pero gul. GP10316-c	60,00 ks	0,4000€	0,48	24,00	20,0%	4,80
44	Guma plastická	30,00 ks	0,3300€	0,40	9,90	20,0%	1,98
2061	Strúhadlo-kovové	30,00 ks	0,3000€	0,36	9,00	20,0%	1,80
208	Výkres A2	18,00 ks	0,0800€	0,10	1,44	20,0%	0,29
2063	Olejové farby Mánes	4,00 ks	51,8000€	62,16	207,20	20,0%	41,44
1044	Štetec pl.2	4,00 ks	0,1700€	0,20	0,68	20,0%	0,14
1041	Štetec pl.6	4,00 ks	0,2100€	0,25	0,84	20,0%	0,17
1037	Štetec plochý 10	4,00 ks	0,2500€	0,30	1,00	20,0%	0,20
557	Štetec č.16,14 plochý	4,00 ks	0,3300€	0,40	1,32	20,0%	0,26
1048	Štetec plochý 18,30	4,00 ks	0,4200€	0,50	1,68	20,0%	0,34
1048	Štetec plochý 18,30	4,00 ks	0,6700€	0,80	2,68	20,0%	0,54
2310	Tuš čierny	10,00 ks	0,5000€	0,60	5,00	20,0%	1,00
560	Tuš farebný/6	3,00 ks	3,7500€	4,50	11,25	20,0%	2,25
428	Farby akryl./10	4,00 ks	7,2500€	8,70	29,00	20,0%	5,80
209	Farebný papier	20,00 ks	0,2000€	0,24	4,00	20,0%	0,80
229	Lepidlo Wurston disperzné	10,00 ks	0,9500€	1,14	9,50	20,0%	1,90
2721	Acryl AE 400 ml	24,00 ks	4,1700€	5,00	100,08	20,0%	20,02
2023	Ceruzka graf. technická	20,00 ks	0,2300€	0,28	4,60	20,0%	0,92
2707	Farba na textil DÚHA 15 g	50,00 ks	0,9200€	1,10	46,00	20,0%	9,20
1010	Past.vosk./12	20,00 ks	0,4200€	0,50	8,40	20,0%	1,68
66	Far.kartón CANSON A3	10,00 ks	0,2700€	0,32	2,70	20,0%	0,54
2655	SADRA	50,00 ks	0,4600€	0,55	23,00	20,0%	4,60
2226	Násadka na redispero	20,00 ks	0,2300€	0,28	4,60	20,0%	0,92
2227	Redis.pero	6,00 ks	1,6500€	1,98	9,90	20,0%	1,98
564	Nôž orez.stredný	2,00 ks	0,5800€	0,70	1,16	20,0%	0,23
2069	Orezávátko kov.duo	1,00 ks	1,7400€	2,09	1,74	20,0%	0,35
2715	LATEX 0,8kg	19,00 ks	1,9600€	2,35	37,24	20,0%	7,45
1404	Kr.prašné Toison D"OR	2,00 ks	11,9000€	14,28	23,80	20,0%	4,76
1500	Fixatív 300 ml, spray	1,00 ks	3,2500€	3,90	3,25	20,0%	0,65

...pokračovanie faktúry na ďalšej strane.